CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU HANAMACO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU HANAMACO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HANAMACO TRADING AND SERVICES
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HANAMACO., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110086867
3. Ngay thanh lap: 09/08/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 1A/A3, ngd 673 Ngoc Hoi, Xa Ta Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: 0334120993 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Ban budn thuc pham

Chi tiét: Ban buon rau, qué; Ban budn ca phé; Ban buon
duong, sira va cac san pham sita, banh keo va cac san pham
ché bién tir ngii cdc, bot, tinh bot; ban buodn thuc phém dinh
dudng.

4632

Bén budn d6 dung khéc cho gia dinh
Chi tiét: Ban buén sach, bao, tap chi, vin phong pham; Ban
budn nudc hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh

4649

Ban buén thiét bi va linh kién dién tu, vién thong .
Chi tiét: Buon ban may tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4652

Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khac
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may vin
phong (trir may vi tinh va thiét bj ngoai vi)

4659

Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau
Chi tiét: Dich vu thuong mai dién tr

8299(Chinh)

Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha
khoa

Phong tu van kham, chita bénh qua dién thoai. Hoat dong cua
cac phong kham da khoa, chuyén khoa

8620

Ban 1¢ lvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

Ban l¢ thyc pham trong cac cura hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1é rau, qua trong cac ctra hang chuyén doanh; Ban
1€ duong, sira va cac san pham sita, banh, mut, keo va cac san
pham ché bién tir ngit coc, bot, tinh bot trong cac cira hang
chuyén doanh; Ban 1¢ thu:c pham khéc trong cic cira hang
chuyén doanh

4722

Ban 1¢ db udng trong cac ctra hang chuyén doanh

4723

10.

Ban 1¢ luong thuc, thuc phém, dd uéng, thude 14, thude 1ao lvu
dong hodc tai chg

Chi tiét: Ban 1¢ thuc pham kho, thuc pham cong nghiép, duong
sita banh keo luu dong hoic tai chg; Ban 1é d6 udng luu dong
hoac tai cho

4781

11.

Ban 1¢ thudc, dung cuy té, my phém va vat phém v¢ sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1¢é duogc phrflm, dung cuy té trong cac ctra hang
chuyén doanh; Ban 1é nuéc hoa, my pham va vat pham vé sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh;

4772

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
HOAI THU

Tap thé D8, Xa
T Hiép, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céwphﬁn
pho
thong

25.000.000

5,000

Tong sO

2.500

25.000.000

5,000

0171980007
34

2 [INGUYEN

HONG HUNG

Sb 1A, ngd 55,
Phuong Tu Lién,
Quan Tay H9,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

5,000

Tong sO

2.500

25.000.000

5,000

0300940030
09

3 |PHAN DUY
NGUYEN

Tap thé D8, Xa
Tu Hi¢p, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

25.000

250.000.000

50,000

Tong sO

25.000

250.000.000

50,000

0490920000
78

4 [PHAN THI
QUE ANH

203 Nguyén Vin
Thua , Phuong Da
Kao, Quan 1,
Thanh phé Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

2.500

25.000.000

5,000

Tong so

2.500

25.000.000

5,000

0491970105
04

5 [PHAM bUC
DUONG

46 V6 Chi Céng,
T6 24, Thi Tran
Lién Nghia,
Huyén Duc
Trong, Tinh Lam
Béng, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

5,000

Tong sO

2.500

25.000.000

5,000

0240920142
82

CHIEN

6 [NGUYEN DAI

S6 2, khu tap thé
1-5 duong Bai
Say, Phuong
Minh Khai,
Thanh phé Hung
yén, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(R)th?m
pho
théng

15.000

150.000.000

30,000

Tong so

15.000

150.000.000

30,000

145714453

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAN DUY NGUYEN Gi6i tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 22/09/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 049092000078

Ngay cap:  26/06/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Dia chi thuong tra: Tdp thé DS, Xa Tir Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha Néi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Tap thé D8, Xa Tir Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh pho”' Ha Noi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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